
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 18/19 / 10 этап 18/19 ФИНАЛЫ 1

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 10:30   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Football Masters 18/19 желтые   Рубин Юниор 18/19 Красные

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Гайнутдинов Карим
5 Дусмагаметов Муслим
7 Зайнуллин Аскар

17 Каленин Авенир
11 Сабиров Тахир
13 Сорокин Никита
9 Хазиева Самина

15 Халимов Абумуслим
21 Шакиров Мунир
11 Яруллин Тамерлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бульгин Савелий
Гилязиев Тимур
Зайнутдинов Амир
Камалов Мурат
Мингазов Самат
Новиков Олег
Рахимкулов Адель
Сайфутдинов Руслан
Хакимуллин Тимерхан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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